3. (...) nella perquisitione de beni di Drusimiro [Vitturi] viene nominata vna torre con le seguenti parole. Item una turre cum coquina et cum suis pertinentiis posita iuxta Portam Ciuitatis et iuxta palatium D Domaldi de Zadulinis. (1302?) (LUCIUS, *Memorie ...*, 144)

³¹³ Među dokumentima koji se čuvaju unutar Arhiva Slade-Šilović, u Državnom arhivu u Splitu (DaSt), folijacija nije sprovedena, te je donesen samo broj košuljice unutar koje se citirani ugovori nalaze.

³¹⁴ Javlja se samo kod jednog notara AT, LXVI/12.

4. (...) Actum in planca scalarum domus dicte domine Desacce (sc. uxor olim Salin-gverre) [Vitturi] (1303.) (DaSt, Arhiv Slade-Šilović, k 113, copia)
5. (...) Actum Tragurii ante domum infrascripte Desalle. Desalla uxor olim Salin-gverre olim Drusimerii [Vitturi] (...) (1303.?) (DaSt, Arhiv Slade-Šilović, k 113, co-pia)
6. (...) aduocatus Nicollice condam Cresti Alberti³¹⁵ (...) agit Marinci Coradi quod (...) promiserat ipsum (sc. mantellem) mihi mittere domi (...) (1310.) (TS, br. 1., 1-4)
7. (...) aduocatus Medenice (...) agit contra Miram uxorem condam Deminci pelli-parii, quod Deminci meus pater habeat (...) et tabularum domus in qua habitat ipsa Mira in loco Stani filij et vini et massariciarum dicte domus existentium et debita-rum, petimus ipsam repellere a domo et rebus predictis, quia non habuit heredem cum dicto patre meo (...) (1311.) (TS, br. 3., 8-15)
8. (...) aduocatus domine Katarine, uxoris Gregorij de Suxa [Sušić], et Petri de Suça eius filius (...) agit contra Stanam uxorem condam Juui de Suxa [Sušić] et contra he-redes dicti Juui (...) et qualiter ipse Juue, Gregorio dicto, patri dicti Petri obligauerat vnam canippam vendicione precisa (...) rogatur curia mihi in possessionem dicte canippe ingredi (...) (1311.) (TS, , br. 11., 37-39)
9. (...) aduocatus Druxeç calegarii (...) agit contra Draxcham uxorem Cegre, quod habuisset cum suo genero Gripxa calegario in sua canippa vaxellos duos vini (...) (1311.) (TS, br. 14., 47-49)
10. (...) a stacione dicti domini Danielis (sc. Jacobi) [Vitturi] (...) (1311.) (TS, br. 16., 55-56)
11. (...) Grognecta testificauit mihi notario se mandato consulum et voluntate Lau-rentij Nicole misisse in tenutam et possessionem Juriem Susij de paratinea et camor-da, positis justa matrem ipsius Laurentij pro LXXVIII solidorum V denariorum (...) (1311.) (TS, 373)
12. (...) pignora in taberna Radouani (...) (1311.) (TS, 374)
13. (...) citasse ad domum Martinum Voetij [Vujko] (...) (1311.) (TS, 379)
14. (...) in taberna Corradinij (...) (1311.) (TS, 388)
15. (...) quod si aliqua persona habet aliquid dicere uel opponere venditioni facte per Deminciam matrem Perüle Drusco pillipario et postea per ipsum Druscum Lauren-tio Louace, de domo posit Tragurii iuxta sororem Danielis Jacobi (sc. Stana) [Vittu-ri] et viam publicam (...) (1311.) (TS, 388)
16. (...) aduocatus Drage et Dompche sue sororis (...) agit contra Merdexam Pernic-har, quod habuerat dicte Drage et sue sororis massaricias in domo que fuit condam sui patris et matris (...) dictus Merdexa afictauit Ciciuano vnam domum, que fuerat

³¹⁵ Krste Alberti je splitski patricij koji je oženio kćer Valentina Petrovog iz roda Lucio. ANDREIS, "Trogirski", 87. br. 4/4.

dicti Ciciuani prius, quia ipsum Merdexam emerat ipsam domus ab eo Ciciuano pro debito (...) (1312.) (TS, br. 7., 30-33)

17. (...) aduocatus Drage et Domche sue sororis (...) agit contra Merdexam Pernichari cum ipse teneat mihi indebite vnam domum positam Tragurii apud Gaudium Furche et alia latera; vellem et peto ipsum expelli a domo et soluere mihi nauulum de tempore quo ipsam tenuit (...) pro prte dicti Merdexe opponendo: (...) quia dictam domum emi a Pouerçene Ciçuan calegario et a Soriça sua uxore (...) (1312.) (TS, br. 9., 33-35)

18. Cum questio esset inter Dessam Sensuli, Lucham Sassanni et Duymum Nategene de laborerio domus posite Tragurii iuxta domum dicti Lucule et alia latera, quod laborerium vult facere Dessa Sensuli et voluit ampliare versus superius plus extra; unde sententiatum est per dominos capitaneum et consules (...) quod dictus Dessa possit facere fastidium plus extra domus secundum consuetudinem Tragurii et quod secundum suum instrumentum dictus Dessa non poterat facere contra illos aliam nouitatem (...) (1312.) (TS, br. 49., 142-143)

19. (...) aduocatus Peruxe Radouani mariti Radiçe filie Ostroy proponit contra dictam Radiçam, quod inter se facissent et se per instrumentum obligassent, quod omnia eorum bona sint communia inter eos (...) quare dicta Radiça depellit ipsum suum uirum ad se et non adtenderat ad pacta dicta instrumenti sed malignauerat bona et portata roba extra domum sicut mulier, que est torta (...) June Mosigne testis productus super dicta questione iuratus dicere ueritatem dixit quod dum ipse mandato potestatis et eius militis iret ad domum Peruxe et Radiçe supra dictorum ad scribendum res domus cum notario Gaudius Desse et Radiça non permiserunt scribi dictas res dicte domus, et tunc uidit in dicta domo vnum sachum a tribus modis plenum arnesibus que dicta Radiça uolebat extrahere per balchonem (...) (1312.) (TS, br. 55., 162-164)

20. Peruesia Maltaliatus testis productus ... questione Ruie et Draghechine, testificando dixit se tantum scire quod ipse stetit et presens fuit quando dicti Ruia ex parte una et dicta Draghechina et fratre ex altera diuiserunt domum eorum et medietas dicte domus uersus austrum Riue esse dicebant et alia uersus ponentem Draghechine et fratris (...) (1312.) (TS, 393)

21. Stoian testis productus super dicta causa dixit suo iuramento, quod ipse et Soran sortiti fuerunt domum cum Ruia, et medietas uenit Ruie uersus ostrum alia dicto testi et sorori uersus ponentem; et postea diuisit ipse testis cum sorore dictam suam partem ad incantum et habuerunt ab eodem Ruia ad incantum de eorum parte VI libras et sex solidos (...) (1312.) (TS, 393)

22. (...) in taberna Drusco (sc. Drusco pilliçarij) (...) (1312.) (TS, 394)

23. (...) in taberna Muce (sc. Muce Siluestri) (...) (1312.) (TS, 394)

24. (...) Peruoslaua vxori condam Radongne, quod soluat Ciprengne Bogudani conturam domus (...) (1312.) (TS, 448)

25. (...) Stepiçe vir Picolicçe promisit se principaliter obligandum adportare ad domum Marroy (sc. Marroy Desse) [Gušo] lingnamina rouoris, quod suffitiant dicto Marroy ad fatiendum duas terratias, et amplum et quadrum secundum murellum lingni, quod habeo ego Superantium, et quod debeant ipsa incidere me mense januarii et dare ei paratum in domo hinc ad carnispruium proxime venturum; et hoc pro III libris de quibus habuit XX solidos; alios retentos debet ei dare in fine termini (...) (1312.) (TS, 449)
26. Cum questio esset inter Bucticum pelliparium et Budognam filium Bogudani et Stanam filiam Buctichi et vxorem dicti Budongne (...) quod dictus Budongna cum dicta Stana eius vxore stent in domo dicti Buctichi, posita Tragurii iuxta Dessam Palmute [Palmota] et alia latera, hinc ad V annos completos sine aliqua solutione. (...) (1312.) (TS, 431)
27. Cergne riuarius retulit mihi notario se misisse in tenutam et possessionem ex precepto militis Moyçem Siluestri super vnam camardam Çantij Accollini [Azzellini], positam Tragurii iusta Saluangnum et alia latera pro XXXVI libris ven. par. secundum suum instrumentum (...) (1312.) (TS, 443)
28. (...) quod omnes homines volentes emere terraçam, Bractoslai Vornichi in qua est in tenuta Gregorius Gustule vadat ad ipsum Gregorium, quod eis vendet et plus offerenti dabit. (1312.) (TS, 444)
29. (...) pro parte vxoris Blactoslai Deuornico coram curia et contradixerunt bandidamento quem fecit Cergne riuarius de terraçca ad petitionem Gregorij Gustule. (1312.) (TS, 444)
30. Domini miles et consules perceperunt Ractico, quod mundet et nectet andronem Kasocti (sc. Kasocti Nicole) [Casotti] et proitiat extra, et redat ei suas res odie et cras per totam diem sub pena V librum ven. par. (1312.) (TS, 420)
31. Duymus rivarius retulit mihi notario se precepisse ex precepto Simonis Marini Iuanni Ciprocte quod vadat extra domum sui patris Ceprocte (sc. Ceprocte Jasue), hinc ad III dies sub pena X librarum. (1312.) (TS, 425)
32. (...) in tauerna canue Simonis Marini [Andreis] et in tauerna canue matris Mauricti (...) (1312.) (TS, 397)
33. (...) Dicti consules statuerunt terminum VIII dierum Slaue vxori Gregussi quod faciat copplere cannichum inter domum Luche generum Slouar et domum suam sub pena V librarum (...) (1312.) (TS, 399)
34. Marinci Corradi (...) iam sunt bene VIII diebus elassi (!) quod disconboret (!) domum in qua habitat hinc ad VIII dies et si non proiciet omnes suas res extra domum. (1312.) (TS, 402)
35. (...) Petrus Case vendidit (...) Prodano Michanne de Gusterna (...) vnum pamentum (!) de medie (!) cum medietate canipe vnus domus posite Tragurii iuxta Siluestrum Valentini [Kazarica], iuxta dictum Petrum et alia latera (...) (1312.) (CD VIII., br. 252., 304-305)
36. (...) Radine Smoche in domo ipsius (...) (1313.) (TS, 459)

37. Cum questio fuerit in curia Traguriensi, quoniam Radoy Ride [nepoznati plemički rod] petebat super Maria Cellie et Dominoe suo filio sessaginta libras (...) et possessionem omnium bonorum dictorum, dicte Marie et Dominoy, videlicet domo positam Tragurii iuxta viam publicam, prope monasterium sancti Johannis et alia latera (...) (1313.) (TS, 439-440)
38. (...) quod omnes habentes pingnora apud Vicentium Ampleuxi [nepoznati plemički rod] in tauerna uel alia qualibet occasione uel causa (...) (1313.) (TS, 463-464)
39. (...) quod omnes habentes pignora apud Stracotinum (sc. Stracotini Barti) uel apud Lucxam suum fratre (!) in statione eorum (...) (1313.) (TS, 467)
40. (...) cui datum fuit ad domum (sc. Pribilli generi Varuilli) (...) (1313.) (TS, 467)
41. (...) Dominus riuarius retulit domino potestati se de ipsius mandato exquisisse a filio Laurentij Marini si contenta fuit quod Luca Jeçe venderet paratineam iuxta murum (...) et filios Duymi Domic [Domišić] Dixit quod dedit dicto Luce licentiam vendendi (...) debet XI libras et mediam; et XLI libras confexa est recepisse. (1314.) (TS, 475)
42. (...) et predicta facta fuerunt in domo dicti Milouan (sc. Milouan qui fuit celnic Jançe Petry) (...) (1314.) (TS, 475)
43. (...) Dominus miles et consiliarij preceperunt Dimince Pourgene quod debeat tenere uxorem suam (sc. Lubaçe) in domo tanquam uir uxorem, pena XXV librarum et intra tertiam diem ad domum reducere et conuocare. (...) (1314.) (TS, 476)
44. (...) dum dicti Çubrianus (sc. Pobrinc) et Banicha (sc. Slauco) starent ad bibendum in scalis Radine Biçole (...) 1314.) (TS, 477)
45. Radine Exmocus habuit stationem Marie uxoris Dominci de Firmo die secunda mensis presentis et est sibi satisfactum pro duobus annis proxime uenturis ad rationem V librarum pro anno; et hoc scriptum presente Janne filio dicte domine (...) (1314.) (TS, 477-478)
46. (...) dicto Pusuli et sui nepotis Gallinelle, qui tunc erat suus famulus in statione ipsius et uendebat et emebat pro eo (...) (1315.) (TS, br. 57., 167-168)
47. (...) agit (...) aduocatus curie et procurator Jurgij Michelis, pro parte ipsius contra Yuissiam Milcule, quod cum dictus Yuisia promiserit et conuenerit dicto Micheli reparare et actare domum unam positam in Tragurio iuxta domonum Possillum uel alia latera, suis expensis, quam donauit dicto Michaeli, scilicet partem dicti Yuisie, et hoc promiserit pro eo, quod dictus Michael in suo seruitio uxori sue soluit vnam coptam et alia seruitia de soluendis debitis et aliter, et dictam domum non reparauerit, petit dictam domum reparari et actari (...) quod Yuisia fecit instrumentum Micheli de medietate domus sue (...) (1316.) (...) Yuane filius condam Desse, sua bona et spontanea uoluntate et ex gratia contulit et donauit donacione qua dicitur inter uiuos, que amplius reuocare non potest, Georgio filio condam magistri Obradi se Schiia, medietatem unius domus, que est indivisa cum dicto Yuane, posita in Tragurio prope domum dompni Poxille presbiterum et Franciscum Ualentini [Lucio]

et alia latera (...) Verumtamen dictus Georgius teneatur partem suam et partem dicti Yuane supradicte domus bene et legaliter eparare et bene conciare tabelis uel petris et palmenta et omnia alia necessaria que conuenit domi facere in eadem ut in ea condecenter uterque possit habitare (...) (1315.) (TS, br. 66., 196-201)

48. (...) in canapa Gule (...) (1316.) (TS, br. 59., 171-173)

49. (...) agit (...) aduocatus Goie uxoris olim Mirin, pro parte ipsius, contra Çibri-
anum Barte [Ursus], quod cum dictus Cubrianus uendiderit eidem vnam camar-
dam sitam in terreno filiorum Gausigne, juxta Motus et heredes Gausigne in Tragu-
rio, pro XIII libris (...) Çubrianus Barte respondens dicto libello negat vendisse dicte
Goie dictam camardam et negat recipisse nomine uenditionis aliquem denarium set
dedi sibi ad conturam (...) (1316.) (TS, br. 69., 207-211)

50. (...) ante stationem Cibriani (sc. Barte) [Ursus] (...) (1316.) (TS, br. 69., 207-211)

51. (...) agit (...) aduocatus Juue Primicerij ipso presente contra Stoian cappellarium,
quod cum dicti Stoian et Juue fecerint pacta et sotietatem de arte cappellarie fatien-
da simul (...) et dictus Stoian fecerit fraudem videlicet quod emit lanam et portauit
ad suam domum (...) et postea fuerit contentus deferre dictam lanam ad stationem
(...) (1316.) (TS, br. 70., 211-213)

52. (...) in canapa dicti Uidosi (sc. caligarii) (...) (1316.) (TS, br. 72., 215-218)

53. (...) aduocatus Draghe uxoris Micauce fuit contentus pro ea, quod vir eius acci-
piat unam domum in qua possit habitare et ipsa ibit ad habitandum cum eo et por-
tabit res suas et uiri quas habet. (...) (1316.) (TS, 481)

54. (...) Constitutus in iudicio magister Jacobus barberius coram domino potestate
confexus fuit se dedisse et concessisse habitatum domus ipsius pro uxore positam
Tragurii juxta Juuem pellicarium et viam Anne uxori Luce pro quattuor annis inco-
atis in festo Sancti Viti proxime preteriti. (...) (1316.) (TS, 482)

55. (...) Dominus miles precepit Draghe uxori Micauce quod debeat habitare cum
dicto suo uiro in domo quam conduxit ipse secundum quod se obligauit eius aduo-
catus. (...) (1316.) (TS, 483)

56. (...) Çupange testis juratus in questione uertenti inter Peruosclauum Stoico et
Bogdanam vxorem Micoilli de vascellis, dixit quod dicta Bogdana iuit ad domum
dicti Peruoslauui ad accipiendum vnum vascellum quem habuerat Peruoslauus ad
conturam qui vascellus erat ante domum dicti Peruoslai et tunc uxor dicti Peru-
slau non permisit ei accipere dicens: "uir non commisit michi quod darem". (1316.)
(TS, 486)

57. (...) Radouan Petri testis productus dixit quod eunte ipsa Bogdana ad accipien-
dum vascellum suum qui erat ante domum dicti Peruoslai et quem habuerat ad
conturam ab ea uxor dicti Peruoslai non dimisit accipere dicens "uir meus non com-
misit mihi quod darem alicui" et non dedit. (1316.) (TS, 486-487)

58. (...) de bonis Desman scilicet vna uascello uini existenti in domo ipsius (...) (1316.) (TS, 489)

59. (...) testis productus suo sacramento, quod ipse fuit presens quando Nicola Cop-ti dedit ad conturam (oštećeno) Curcine (...) (1316.) (TS, 489)
60. (...) Solus caligarius et Marinus eius soccer, fuerunt contenti et confessi quod occasione L librarum quas habuit ad lucrandum a Raticula uxore olim Dominci caligarij, dicte Raticule tenentur pro lucro dicte quantitatis decem libras ultra dictam quantitatem quas promiserunt eidem dare hic ad XV dies proxime uenturas; quod si non fecerit uolerunt ex nunc quod domus eiusdem ad Smocuica pro tenuta (...) (1316.) (TS, 490)
61. (...) S... testis productus super questione inter Çubrianum Barte [Ursus] et uxorem Toderi Captoli dixit se tantum scire quod cum ipse testis sederet in statione cum dicto Çubriano (...) (1316.) (TS, 490)
62. (...) de bonis Marcolini pro LVI solidis qui resposuit se misisse eam (sc. Pico-liçam) in vinum ipsius existens in sua canapa. (...) (1316.) (TS, 492)
63. (...) Leonardus Schemose dedit et locavit ad possidendum Nicole Obadi duos pa-pimentos de domo eius posita Tragurii et canapé supra, hic ad vnum annum proxime complendum (...) (1316.) (TS, 492)
64. (...) Actum Tragurio ante domum Posuli Julle [Ploča] (...) (1316.) (TS, 492)
65. (...) aduocatus Johannine uxoris Sabe (...) exposuit quod cum ad ipsius notitiam peruenerit quod domus que fuit sui uiri predicti mercaretur et nesciat causam quare, et dicta domus ad eam pertineat se offert respondere de jure cuilibet et speciali-ter Vicencio aduocato Crassne heredum Juue Coradi. (...) (1316.) (TS, 494)
66. (...) magister Marinus scudarius fuit confexus et contentus dare debere Juue De-ssse Petri [Gracia] pro contura sue stationis in qua habitat (...) (1316.) (TS, 495)
67. (...) Leonardus Schemose dedit et concessit jus quem habet contram Nicolam Obrad de pensione domus sibi locate die VII nouembris proxime pretenti Casioc-to Nicole [Casotti] et de pensione stationis locate Petrache, confitens dictam do-mum esse dicti Casiocti, presente Nicola Johannis Starecti [Chiudi, ogranak Staroš] que statio incipit in calendas nouembris presente dicto Nicolo Orad et consentien-te. (1316.) (TS, 499)
68. (...) in statione Radoe Ridde [nepoznati plemićki rod] (...) (1316.) (TS, 501)
69. Item in dicto consilio factus fuit syndicus dominus Daniel Iacobi [Vitturi] ad vendendum Danieli Domaçe pamenta que fuerunt Iaxe Nicole [nepoznati plemićki rod] supra (cass.) que fuerunt Luciani (...) (1316.) (*Ostavština Barada*, f 11v)
70. (...) recipisse Radoe Ridde [nepoznati plemićki rod] quod exeat de domo Bic-toe alias dicta domus costet in anno XXV libras et pro rata sicut steterit. (...) (1317.) (TS, 504)
71. (...) penes Radoe Ridda [nepoznati plemićki rod] in statione, uel aliqua alia ca-USA (...) (1317.) (TS, 508)
72. (...) ad domum Peruoslaue matris Stoyslaui ad uidendum asinum ipsius si erat sanus uel defracus (...) (1318.) (TS, 516)

73. (...) in tauerna Stoychi viri lernaue (...) (1318.) (TS, 517)

74. (...) Casoctus Nicole nomine Luche et Liube eius vxoris intendit probare per Radossium Chebularum quomodo Ciprianus Greche maritus Drasche dixit dicte Liube: "Non accipere vegetem de domo, quod ego satisfatiam tibi naulum vegetis, dimictas me tenere ad naulum, quod ego dabo tibi pro naulo quidquid dat tibi alii" et Liuba respondit: "Nolo minus XII solidos pro anno" ita quod non accepit vegetem. (1319.) (TS, 520-521)

75. (...) Lucha Stoyslau renuntiauit, remisit et refutaui magistro Jacobo barberio omnem ius et actionem quam ipse habet in habitatione domus ipsius magistri Jacobi et eius vxoris posite Tragurii iuxta Micheom Radose et alia latera volens quod dicta domus remaneat libera et expedita de iure quam (!) habet in habitatione in ipsa domo, confitens quod de naulo dicte domus nichil receipt ab illis qui steterunt intus, volens quod dictus magister Jacobus posit denarios nauli petere et recipere ab illis qui steterunt in dicta domo uel a Çantio Petricçi qui receipt denarios dicti nauli pro eo (...) (1319.) (TS, 521)

76. (...) de iure dicte Rose (sc. Rose Petri) de VI libris pro naulo stationis (...) (1319.) (TS, 521)

77. (...) Mirossio Lactisse (...) Stane eius filie (...) et ipsam teneat in domo. (1319.) (TS, 522)

78. (...) Dominus potestas precepit Vractin murario quod hinc ad XV dies debeat facere vnam fenestram in statione Stepì Duimý [Cega] quam habet ad naulum Nicolaça de Spaleto pro ut debet, pena C solidos comuni. (1320.) (TS, 528-529)

79. (...) in taberna Desse Vitalis [Guco] (...) (1320.) (TS, 530)

80. (...) Bolicus caligarus dare et soluere promisit magistro Petro ab Equis Padano medico Jadre octo libras ven. par. hic ad festum sancti Michaelis septenbris proxime venture videlicet IIII libras pro naulo domus dicti magistri Petri in qua ipse Bollcus nunc habitat pro VIII mensibus proxime preteritis in qua ipse habitauit et XL solidos quos habuit a Jacxa cappellario pro naulo dicte domus et XL solidos pro pretio vini (...) (1320.) (TS, 531)

81. (...) in taberna Desse Pobrate (...) (1320.) (TS, 532)

82. (...) in taberna Gaugij Desse [Gušo] (...) (1320.) (TS, 533)

83. (...) in taberna Biuice Bele [Bivce] (...) (1320.) (TS, 537)

84. (...) Crasena Jurij de Suchido fuit confessus habuisse a Marroie Mathei Dobre [Quarco] X libras ven. par.; promisit ipsa Crasena suis expensis conducere ad domum ipsius Marroie in vendemiis proxime venturis tantum mustum (...) (1320.) (TS, 537-538)

85. (...) Cerne riuarius comunis (...) quicumque vult hemere jnfrascripta bona condam Mirsie Dobromiri [Miršić], que emit Nicolaus Bonus de Venetiis, vadat ad ipsum Nicolaum, qui ea vendere vult et plus offerenti dabitur. Que bona sunt hec (...) item stationem suam positam Tragurii subtus domum Beleanne jnfra sua latera. (1320.) (TS, 544)

86. Dichiarando in fine, che per pacifico stato della Città tutte le torri di Simon, e Gausigna figlioli de Marin d'Amblasio [Andreis] restino per sempre nel Commune con tutte le terre de Mezlina, e Smoquiza con la stesa Smoquiza. (1320.) (LUCI-US, *Memorie ...*, 162)
87. (...) in taberna Stanosij nepotis Sanunti (...) (1321.) (TS, 547)
88. (...) in taberna Radoi Borouina (...) (1321.) (TS, 547)
89. (...) in taberna Mathei Judicis Çannis de Ortona, in qua vendit vinum ta bernarius Martinus Mercocoe (...) (1324.) (TS, 548)
90. (...) Canestre riuarius (...) se (...) precepisse Radoe Vese Randic et Peruule sue uxori quod debeant accipere tabulas existentes, supra domum Dragan de Gusterna (...) (1324.) (TS, 549)
91. (...) Radine Smoco (...) que in dicto testamento continentur voluntatem mutare ... (...). Hoc tamen addito, quia voluit, quod totum naulum, quod percipietur post hobitum (!) ipsius de medietate canipe, de medietate pamenti, quam habet Duimus positum (!) Tragurii iuxta mete (!) Julle Crepissan caliga[arium] detur opere ecclesie sancti Laurentii de Tragurio, quousque quod Jadre eius filius erit presbiter et postquam ... Jadre erit presbiter dictus Jadre percipiat naulum dicte medietatis dictarum canipe et pamenti, donec ipse visserit, post ipsius hobitum totum dictum naulum dicte medietatis, dicte canipe et pamenti in opere ... ecclesie ... (...) (1324.)(CD IX., br. 147., 183-184)
92. Hec est copia particule testamenti Drage Georgii (...) item reliquid suum procuratorem dictum Thomixam suum fratrem. Actum in domo dicti Thomixe (...) (1324.-1333.)(CD IX., br. 159., 198)
93. (...) aduocatus Grubesse e ... vxoris Milini et eius viri heredum Michoilli Volchidruscechi et Jane Radosse, nomine eorum proponit et agit contra et aduersus Dragoyem Rugeli, quod cum dicit heredes Michoilli vendiderit Mengaççe Desse Duymi [Cega] vnam domum discopertam, videlicet medietatem positam in ... iuxta heredes Sclauchi et alia latera pro libris XVI venetorum parvorum (...) (1328.) (TS, br. 92., 254-255)
94. (...) aduocatus Barti Siluestri [Ursus] (...) agit contra Miram relictam condam Martincij Georgij Qualliamiri [Hvalimir] et contra suos heredes, quod cum ipsa cum suis heredibus teneat et possideat bona et possessiones paternorum et maternorum ipsius Barti et Gape sororis dicti Barti et vxoris condam Georgij socrus ipsius Mire, que possessiones et bona sunt pro jndiuisis; videlicet ortum vnum (...); item vnam turrim positam Tragurii iuxta murum ciuitatis, jn qua ipsa cum suis heredibus habitat; item vnam domum cum teraçça positam Tragurii iuxta monasterium sancti Johannis et alia latera; item vnam canipam iuxta domos condam Francisci Valentini [Lucio] et alia latera; jtem vnam pilam quam vendidit Johanni Petri Duymi [Cega]; jtem vnam stationem quam tenet Ciprianus Bubolus [Buble], que empta fuit de sotietate per dictum Bartem et Georgium Qualliemiri. Et ideo rogat dominum comitem et suam curiam quod sibi placeat dare partitores ad diuidendum ipsa bona per medietatem et ipsi Barti assignare suam medietatem, quam me-

dietatem (...) facit valere libras CCC venetorum parvorum (...); (...) aduocatus Mire vxoris condam Martinci Georij et suorum heredum nomine ipsorum respondit dicto libello dicens; se non teneri petitioni ipsius, quia eius auus et aua et eorum pater et mater et ipsi possiderunt ipsa bona et possedunt a XL annis supra usque ad presentem diem pacifice et quiete tanquam bona ipsorum propria; et ipse Barte similiter possedit vnum casamentum mangno tempoe et ipsum vendidit Petro Duymi [Cega] iuxta murum ciuitatis et alia latera et modo possident ipsum heredes Johannis Petri et est valoris librarum quingentarum parvorum (...) et negat (sc. aduocatus Mire) quod statio, canipa et pila fuisset paternis nec maternis nec quod ipsi Barti pertinerent, secundum statutum superius allegatum (...); (...) et quomodo statio siue canipa posita Tragurii iuxta domos olim domine Canne, viam publicam et alia latera fuit Siluestri patris dicti Barti probat per publicum instrumentum (...) et pila fuit dicti Siluestri patris Barti, que fuit extracta de dicta statione uel canipa, quando Georgius vendidit dictam pilam (...); (...) dicit (sc. aduocatus Mire) quod (...) ipsi possedunt a magno tempore citra prout supra dixit pacifice et quiete elapsis annis XLVII et statutum loquitur de XXX annis (...) quia dictus Barti vendidit casamentum Petro Duymi [Cega] et Gregorio Lutij [Lucio], Marino Bertanno [Cippico] et Mactheo Sori [Cega] cum duobus terris vienatis pro libris III prout patet jn libro notarum comunis scripto per Siroctum olim notarium Traguriensem sub anno domini millesimo trecentesimo (...); (...) dicit (sc. aduocatus Barti) quod petit sicut petiuit (...) et causa certificandi curie probat per tria jnstrumenta publica vnum videlicet scriptum (...) jn millesimo CCLXXIII (...) alia duo scripta (...) jn millesimo CC septuagesimo tertio (...) jn quibus continetur quod certa pars dicte domus empta fuit nomie dicte Cathene (...) item introducit jn iudicio duo publica jnstrumenta (...) jn quibus continetur quod Silvester Ursi, pater dicti Barti, emit terram (...) et iste partes domus contente jn dictis jnstrumentis est totum quod ipsi tenent; et terraça et turrim fuit patris dicti Barti (...); (...) dicit (sc. aduocatus Mire) (...) quod dictus Barti de sua parte fecit quidquid voluit et vendidit prout supra dixit domos, ortum et terram (...) quod pro vna pila que non erat diuisa que vendita fuit Micherose pro libris LX sententiata fiut per curiam Traguriensem quod dictus Barti solueret eisdem libras XXX paruorum; Conclusum est (...) quod dicta Mira cum suis heredibus dare et assignare debeat omni exceptiione remota ipsi Barte duos pamenta domus cum volta, terracça, scalis lapidum et coperta posita Tragurii iuxta murum cimiterij seu domorum monasterij sancti Johannis, iuxta domum et supra canipam heredum Jacobi Vetichi [Vitko] et alia latera cum omnibus suis cicumstantiis et pertinentiis suis (...)(1329.) (TS, br. 99., 284-298)

95. (...) item vendidit dictus Dessa Juanche [Ivanka] et vxori vnam domum cum paratinea posita in Tragurio, iuxta Mestichinam et alia latera (...) (1329.) (TS, br. 111., 333-346)

96. (...) aduocatus Dessicçe sororis Reste et eius viri (...) agit contra et aduersus Radossium Lippopillachum quod cum dominus comes et sui iudices ad petitionem dicti Radossij terminum dederint ipsi Desse ex precepto quod deberet euacuare locum paratinee ipsius et ipsa Dessicça vellet obedire preceptis ipsius domini comitis et

sue curie accipere suum edifitium lingnaminis et acutorum quod est proprie suum, et dictus Radosius contradicit sibi et non dat ipsi accipere quod est suum (...) quod dictum edifitium est suum quod facit valere libras XX parvorum minus XII denaros parvorum (...) (1329.) (TS, br. 113., 351-356)

97. (...) Actum Tragurii in domo habitationis dicti Petri (...) Petrus Comultte de voluntate consensu et presente Radoslaue eius vxore emancipavit Nicoliccham suum filium (...) (1329.) (CD IX., br. 398., 489)

98. (...) advocatus curie et advocatus domini Danielis Jacobi [Vitturi] (...) pro damnis suis quibus facti fuerunt predicto domino Danieli per dictum comune videlicet (...) Item unam paratineam positam in civitate Traguriensi iuxta paratineas Domine Plixie, item unam paratineam positam in civitate Traguriensi iuxta paratineas Marini Andree; item unam domum lapideam positam in civitate Traguriensi retro ecclesiam Sancti Laurentii (...) ad defendendum et discalupniandum supradictas possessiones (...) (1334.) (*Ostavština Lucius*, Arhiv HAZU u Zagrebu, IV, 10-19)

99. (...) Actum Tragurii prope domum Michaelis Stephani [Cega] (...) (1335.) (AT, LXVI/2, f 1v)

100. (...) Actum Tragurii prope stationem Grimaldi specialis (...) (1335.) (AT, LXVI/2, f 2)

101. (...) Actum Tragurii in domo Vicentii Ampleuxii [nepoznati plemićki rod] (...) (1335.) (AT, LXVI/2, f 2)

102. (...) Actum (cass: Tragurii) extra Tragurio in orto ecclesie sancti Nicolai de porta pontis terre firme³¹⁶ prope locum fratrum minorum (...) Bogudanus Ruychi (...) vendidit (...) Duymo Damiani Pasqualis [Paška] (...) unam paratineam cum camarada positam in Tragurio iuxta domum Ivannis Chinesicçi et iuxta domum heredum Pervinii Cerdellie et alia latera (...) pro pretio librarum septuaginta venetorum parvorum (...) (1335.) (AT, LXVI/2, f 3)

103. (...) Actum Tragurii in domo Mare socrus (!) condam Cocçani (...) (1335.) (AT, LXVI/2, f 3v)

104. (...) Actum Tragurii prope domum habitationis heredum Michoy Nactegene (...) (1335.) (AT, LXVI/2, f 3v)

105. (...) Actum Tragurii in domo habitationis Ioui Desse Chici (...) (1335.) (AT, LXVI/2, f 3v)

106. (...) Actum Tragurii in curia domus Nicole Iohanis Staretii [Chiudi] (...) (1335.) (AT, LXVI/2, f 4)

107. (...) Actum Tragurii prope stationem Petracche Stephani [Cega] (...) (1335.) (AT, LXVI/2, f 4v)

108. (...) Actum Tragurii in domo Ioseph et Petracche Stephani [Cega] qua fuit olim lacxe Nicole [nepoznati plemićki rod] (...) (1335.) (AT, LXVI/2, f 5v)

³¹⁶ Ova crkva se spominje i u dokumentu br. 173. Nije poznat ni jedan drugi spomen te crkve.

109. (...) Actum Tragurii prope stationem Dobroli Nactegene (...) (1335.) (AT, LXVI/2, f 9)
110. (...) Actum Tragurii prope stationem Ioseph Stephani [Cega] (...) (1335.) (AT, LXVI/2, f 10)
111. (...) Actum Tragurii in statione Ioseph Stephani [Cega] (1335.) (AT, LXVI/2, f 30v)
112. (...) Actum Tragurii in domo olim Stre matris abbatis (sc. domini Savini) (...) (1335.) (AT, LXVI/2, f 10-10v)
113. (...) dominus Savinus abbas monasterii sancti Iohannis comissarius testamenti Stree sue matris et Barbanus Domiche filie Baboli ex una parte et Dragosclavus Chranchi de Spaletto ex alia parte ad tale pactum et concordiam pervenerunt videlicet quod dictus dominus abbas (...) promisit (...) eidem Dragosclavo dare et tradere dictam Domicham suam neptem presentem volentem et consentientem in suam legitimam uxorem (...) Dragosclavus nomine ipsius Domiche habebit et habere debeat quartam partem unius domus posite Tragurii iuxta domum ecclesie sancti Mauri et Petrum Suse [Sušić] et alia latera (...) (1335.) (AT, LXVI/2, f 10-10v)
114. (...) Actum Tragurii in domo Duymi Stephani [Cega] (...) Duymus condam Stephani de Tragurio fuit confessus et contentus habuisse et recepisse et penes se habere a domina Vellisclava sua uxore tantum inter domos, terras, vineas, et bona mobilia posita tam in civitate Sybenici et eius districtu quod in alio loco (...) in dote et pro dote ipsius domine Vellisclave (...) (1335.) (AT, LXVI/2, f 13)
115. (...) Actum Tragurii in domo Desse Sensuli (...) (1335.) (AT, LXVI/2, f 14et14v)
116. (...) Dessa Sensuli ex una parte et Bogudanus Obradi de Spaletis ex altera parte ad tale pactum et concordiam pervenerunt videlicet quod dictus Dessa promisit et convenit (...) eidem dare et tradere Dimintiam suam filiam presentem volentem et consentientem in suam legitimam uxorem (...). et unum pamentum domus superioriem positum Tragurii supra pamentum Marci Laurentii sui generi iuxta domum dicti Desse, iuxta domum Martini Dragongne et alia latera (...) (1335.) (AT, LXVI/2, f 14et14v)
117. (...) Actum Tragurii in curia domus heredum Dobre Sori [Cega] (...) (1335.) (AT, LXVI/2, f 14v)
118. (...) Actum Tragurii prope domum heredum Sectenicçe (...) (1335.) (AT, LXVI/2, f 14v)
119. (...) Actum Tragurii in domo Domiçe et Domche (...) (1335.) (AT, LXVI/2, f 15v)
120. (...) Actum Tragurii in domo heredum Cipriani Marini [Ciprijan] (...) domine Mire uxori condam Cipriani Marini (...) (1335.) (AT, LXVI/2, f 16)
121. (...) Actum Tragurii in domo Nicole Macthi (...) Nicole Macthi Dobre [gener Cega] (...) (1335.) (AT, LXVI/2, f 17v)
122. (...) Actum Tragurii prope domum Fermini Cigayde [Cega] (...) (1335.) (AT, LXVI/2, f 19)

123. (...) Actum Tragurii in domo monasterii sancti Iohannis subtus camberam domini abbatis (...) Diminctia filia Stane et uxor Creste Leptine ipso suo viro presente et volente et consentiente et Angelesa eius soror et uxor Martini Dragosclavi (...) et Dimincha earum soror et uxor Dragosclavi Chranchi de Spaletto (...) et Iove earum frater presente volente et consentiente domino Savino abbate commissario testamenti Stree, venientes ad divisionem infrascriptorum eorum bonorum (...) et ultima parte pro duabus partibus pro indivisis posuerunt totam paratineam cum camarda et suis circumstantiis posita Tragurii iuxta paratineam ecclesie sancti Mauri, viam publicam et alia latera, quam partem pro duabus partibus pro indivisis predicta Dimincha et Iove (...) eligerunt et recipierunt (...) (1335.) (AT, LXVI/2, f 19)

124. (...) Actum Tragurii prope domum Ivannis Chineseiçi filius Steraiçi (...) (1335.) (AT, LXVI/2, f 19v-20)

125. (...) Actum Tragurii in curia domus heredum Siluestri (sc. Silvestri Mengaççe) [Mazzarello] (...) (1335.) (AT, LXVI/2, f 21v)

126. (...) Ioseph Stephani [Cega] suo nomine (...) et nomine eius uxoris domine Grubule [rođena Mazzarello] (...) ex una parte et Gregorius Macthi Lutii [Lucio] suo nomine (...) et nomine Mire eius uxoris [rođena Mazzarello] (...) ex secunda parte et Baronus Silvestri [Mazzarello] suo nomine ex tertia parte presente volente et consentiente domina Draga [rođena Buffalis] uxore condam Silvestri Mengaççe [Mazzarello] et matre ipsius Baroni (...) ad tale pactum et concordiam pervenerunt videlicet quod dictus Baronus cum suis heredibus et succesoribus habeat et habere debeat omnes et singulas massaritias et res mobiles et arneses (cass: de domo) ipsius Baroni (et uxoris Silvestri) et qua reperiuntur et reperiri possunt in domo in qua habitat dicta domina Draga (...) (1335.) (AT, LXVI/2, f 21v)

127. (...) Actum Tragurii in domo Iosephi Stephani [Cega] qua fuit Cipriani Bosanni (...) (1335.) (AT, LXVI/2, f 24v)

128. (...) Ivanes Mirossii vocatus Musitravina (...) vendidit (...) domine Marisclave uxori condam Georgii Dimischi [Mišković] (...) unam domum circumcirca muratam positam Tragurii iusta (!) domum Meçi Iulle [Ploča], iuxta domum Iohannis Desse [Palmota], iuxta domum heredum Nicole Casocti [Casotti] et iuxta viam publicam et alia latera (...) pro pretio librarum duocentarum venetorum parvorum (...) (1335.) (AT, LXVI/2, f 24v)

129. (...) Actum Tragurii in domo Ioseph Stephani [Cega] qua fuit Cipriani Bosanni (...) (1335.) (AT, LXVI/2, f 25)

130. (...) Actum Tragurii in domo Helie Desse Prisuctie (...) (1335.) (AT, LXVI/2, f 25v)

131. (...) Actum Tragurii in domo domine Frane Lutii [Lucio] (...) (1335.) (AT, LXVI/2, f 27)

132. (...) Actum Tragurii prope stationem Ioseph Stephani [Cega] (...) (1335.) (AT, LXVI/2, f 28v)

133. (...) Gregorius Biviçi [Bivce] dedit et locavit ad affictum seu conturam Ivanno Mirossii vocato Muso Travinam unam domum cum quovina (!) excepta statione qua est in dicta domo posita Tragurii iuxta domum Nicole Iurse, iuxta paratineam Ivannis Balloy [Snačić], iuxta aliam domum cum scalis lapidibus dicti Gregorii, iuxta viam publicam et alia latera hinc ad quinque annos proxime venturos et completos (...) pro nauulo et affictu dicte domus sive statione dictorum quinque annorum libras centum venetorum parvorum videlicet ad rationem libras viginti parvorum pro quolibet anno (...) (cancellatum) (1335.) (AT, LXVI/2, f 28-28v)
134. (...) Actum Tragurii in domo Ioseph Stephani [Cega] qua fuit Cipriani Bosanni (...) (1335.) (AT, LXVI/2, f 29)
135. (...) Actum Tragurii in domo habitationis Ivannis Mirossii (...) (1335.) (AT, LXVI/2, f 30v-31)
136. (...) Gregorius condam Biviçi [Bivce] (...) vendidit (...) Ivanno Mirossii vocato Muso Travine (...) unam domum positam Tragurii iuxta domum Nicole Iurse et iuxta paratineam Ivannis Balloy [Snačić] et iuxta aliam domum ipsius Gregorii qua fuit Dobracçe Cippicchi [Cippico], iuxta viam publicam et alia latera, cum quoquina qua est prope scalas lapidas alie domus ipsius Gregorii excepta statione posita subtus dictam domum venditam a latere meridiei iuxta domum dicti Nicole Iurse quam non vendidit sibi nec dedit (...) pro pretio librarum sex venetorum grossorum de argento (...) (1335.) (AT, LXVI/2, f 30v-31)
137. (...) Actum Tragurii in domo habitationis Ivannis Musip Travine (...) (1335.) (AT, LXVI/2, f 31)
138. (...) Actum Tragurii prope domum heredum Stephani Duymi [Cega] (...) (1335.) (AT, LXVI/2, f 31v)
139. (...) Actum Tragurii in domo Nicole Macthi [gener Cega] (...) (1335.) (AT, LXVI/2, f 32)
140. (...) Marroy Radovani Petri Tolleçe fuit confessus et contentus habuisse et recepisse et penes se habere a Marino Theodori Cartile libras tres venetorum parvorum pro refundimento muri ipsius Marroy, de eo quod dictus Marrinus laboravit seu laborari fecit hedifitium lingnaminis ultra eo quod erat prius usque in presentem diem de quibus libris tribus parvorum et de toto eo quod dictus Marroy eidem Marino petere posset occasione dicti laborerii (...) quod dictus Marinus cum suis heredibus habeat et habere debeat medietatem in dicto muro de toto eo quod laboravit seu hedifitiis posuit in dicto muro (...) (1335.) (AT, LXVI/2, f 32v)
141. (...) Actum Tragurii in curia domus heredum Cipriani Marini [Ciprijan] (...) domine Mire uxori condam Cipriani Marini (...) (1335.) (AT, LXVI/2, f 33)
142. (...) Dessa Iacxe Chocoti [Kokot] ex una parte et Cressolus Iohanis Iohanis Boc-tadei de ladre rector seu plebanus ecclesie sancte Andree de Boua ex altera parte ad tale pactum et concordiam pervenerunt videlicet quod dictus Dessa dedit et concessit ad tenendum et per suam manum dare dicti ipsi Cresselo duos pamentos domus ipsius positos Tragurii a latere traverse iuxta domum ipsius Desse, iuxta domum fi-

liorum Lutiani mediante plancha et alia latera hinc ad quatuor annos proxime venturos (...) (1335.) (AT, LXVI/2, f 33v-34)

143. (...) Actum Tragurii in curia domus Cipriani Helie [Kazarica] (...) (1335.) (AT, LXVI/2, f 34)

144. (...) Pervisa Pecchiaricichi et Drasicça eius uxor (...) vendiderunt (...) Theverdoy Stanissichi et Stoyche Dobrosclave eius uxori (...) unam camardam seu hedifitium lignaminis existens in paratinea Cipriani Helie et Sclave eius uxoris posite Tragurii iuxta domum Marci Georgii [Mišković], iuxta Iove Massine et alia latera salvo iure paratinee sive loci (...) pro pretio librarum duodecim venetorum parvorum (...) (1335.) (AT, LXVI/2, f 34)

145. (...) Sclava uxor Cipriani Helie [Kazarica] presente volente et consentiente dicto suo viro et dictus Ciprianus (...) dederunt concesserunt et locaverunt Theverdoy Stanissichi et Stoyche eius uxori (...) unum eorum locum sive paratineam positam Tragurii iuxta domus Marci Georgii [Mišković], iuxta paratineam ipsorum Cipriani et Sclave in qua habet camardam Ioue Mossine, iuxta curiam domus dicti Cipriani et alia latera in quo loco sive paratinea habeant camardam predicti Thenerdoy et Stoycha quam emerunt a Pervisa Pecchiaricichi et Drasicça sua uxore (...) hinc ad XV annos proxime venturos videlicet quinque annos ultra decem annos quod tenere debebant predicti Pervisa et Drasicça eius uxor venditores ad habendum tenendum et possidendum et quicquid dictus Theverdoy et Stoycha cum suis heredibus de dicto loco (...) et dare eisdem pro nauulo sive affictum dicte paratinee quolibet anno grossos duodecim venetorum usque ad complementum dictorum XV annorum (...) (1335.) (AT, LXVI/2, f 34-34v)

146. (...) Actum Tragurii in domo habitationis Dobre Svenne (...) (1335.) (AT, LXVI/2, f 35-35v)

147. (...) Actum Tragurii in domo heredum condam Cipriani Pobrenni (...) (1335.) (AT, LXVI/2, f 36)

148. (...) Dersenaus condam Macthi Martiçanone (...) vendidit (...) Loure et Dumnoye fratribus et filiis Vitali Leptine (...) unum pamentum domus cum coperta usque ad celum, positum Tragurii supra pamentum Vitali Leptine, iuxta heredes Biloti, iuxta Vicentium Ampleuxii [nepoznati plemićki rod] et alia latera (...) pro pretio librarum triginta venetorum parvorum (...) (1335.) (AT, LXVI/2, f 36v-37)

149. (...) Actum Tragurii in plathea comunis prope stationem Symonis de Valle (...) (1335.) (AT, LXVI/2, f 37)

150. (...) Actum Tragurii prope stationem Ioseph Stephani [Cega] (...) (1335.) (AT, LXVI/2, f 38)

151. Cum Petrus Desse suum fecerit testamentum (...) Hoc est testamentum meum Petri Desse Sinti [Gracia] (...) meos autem, procuratores instituo Francicam filiam meam et filios fratris mei, meos autem procuratores instituo et fatio (!) Johannem fratrem meum et Nicolicçam generum meum cum sua vxore Franciça (...) Actum Tragurii in domo habitationis ipsius Petri (...) (1336.) (CD X, br. 215., 284-285)

152. (...) Actum Tragurii in domo Iosephi Stephani [Cega] (...) (1336.) (AT, LXVI/2, f 42v)
153. (...) comissarii testamenti condam Petrucche uxoris Michoy Pasqualis Iarçe (...) vendiderunt (...). Stephano condam Macthi Lutii [Lucio](...) medietatem unius paratinee murate a tribus lateribus (...) (1336.) (AT, LXVI/2, f 41)
154. (...) Actum Tragurii in domo heredum Stoianni Acchini (...) (1336.) (AT, LXVI/2, f 41v)
155. (...) Actum Tragurii prope stationem Grimaldi specialis (...) (1336.) (AT, LXVI/2, f 41v)
156. (...) Actum Tragurii ad ripam maris prope turrim heredum Simonis (...) [Andreis] (1336.) (AT, LXVI/2, f 42)
157. (...) Actum Tragurii in domo Ioseph Stephani [Cega] (...) (1336.) (AT, LXVI/2, f 42v)
158. (...) Actum Tragurii in domo Prodani Michani (...) (1336.) (AT, LXVI/2, f 43v)
159. (...) Lucxa Asannus ad petitionem Ioue primitcerii (...) ad extimandum lignaminum positum supra paratineam ipsius (...) (1337.) (AT, I/3, f 7)
160. (...) Martheo di Bracça (...) pro lapidibus et id quod postavit de lapidibus solve-ret suam partem (...) (1337.) (AT, I/3, f 9v)
161. (...) Stoycus molinarius (...) citatus (...) ad domum (...) quod (...) extimare debeant paratingna cum camarda et id quod extimabunt soluere debeat dictus Stoycus (...) (1337.) (AT, I/3, f 11v)
162. (...) Actum Tragurii in domo condam Sori Amblaxii [Andreis] (...) (1339.) (AT, LXVI/3, f 1)
163. (...) Actum Tragurii in domo Gregorii Biviçi [Bivce] (...) (1339.) (AT, LXVI/3, f 1v)
164. (...) Actum Tragurii in domo Gregorii Biviçi [Bivce] (...) (1339.) (AT, LXVI/3, f 2)
165. (...) Actum Tragurii in domo quodam Sori Amblaxii [Andreis] (...) (1339.) (AT, LXVI/3, f 2v)
166. (...) Petrucha uxor condam Petri Santese dedit et locavit ad afflictum seu naulum suam canipam domus posite Tragurii Marco Maçi filio Osoi ... (...) ad tres annos proxime venturos et completos (...) pro naulo seu afficto dictorum trium annorum libras duodecim venetorum parvorum (...) (1339.) (AT, LXVI/3, f 6v-7)
167. (...) Actum Tragurii prope domum habitationis Boçi Dobralii (...) (1339.) (AT, LXVI/3, f 7v)
168. (...) Actum Tragurii prope domum Cernechie dompni dei (...) (1339.) (AT, LXVI/3, f 13v)
169. Radosclava uxor Radovani Descovich, presente volente et consentiente dic-to suo viro, et Lipicça uxor Mirse Stephani (...) et Stana uxor Marchi Dragosclavic-

hi (...) et Radda eorum soror venientes ad divisionem eorum bonorum (...) et dicta Radoslava et Lipicça et Radda (...) ... paratineam positam Tragurii iuxta domum Crisanni (...) domum Drasche uxor Purchie Stephani, viam publicam et alia ... (...) (1339.) (AT, LXVI/3, f 13v-14)

170. (...) Actum Tragurii in curia domorum Gregorii Lutii [Lucio] in pedem scalarum lapidum (...) (1339.) (AT, LXVI/3, f 14)

171. (...) Ivannes Crivonosicch (...) ... (...) Helie Caladicchi sextam partem ... paratinee cum camarda per longum et novem per amplum posite in ... iuxta Raddam Drasoy Perchiaricchi, iuxta Marciçam et alia latera ³¹⁷ (...) (1339.) (AT, LXVI/3, f 16)

172. (...) Actum Tragurii prope domum (cass: heredum Petri da) Nicolicçe Petri Comllieçe (...) Marinus Çantii operarius ecclesie sancti Laurentii de Tragurio (...) vendidit (...) Nicolicçe Petri Comllieçe (...). medietatem unius pavimenti domus posite Tragurii a latere meridiei iuxta aliam medietatem dicti pavimenti dicti Nicolicçe subtus pavementum Iohanis Desse [Gracia], iuxta domum Meçi Iulle [Ploča], iuxta domum heredum Sorgoli Deschi et alia latera et medietatem canipe subtus dictum pavementum intra dictos confines et alia latera qua est pro indiviso cum alia medietate canipe ipsius Nicolicçe (...) cum introytu et exitu suo usque in viam publicam (...) pro pretio librarum trigintaduorum venetorum parvorum (...) (1339.) (AT, LXVI/3, f 16v)

173. (...) Actum Tragurii in ecclesiam sancti Laurentii (...) dominus Iacobus archidiaconus Traguriensis et plebanus et rector ecclesie sancti Nicole prope portam pontis terre firme nomine et vice dicte ecclesie (...) dedit (...) licentiam (...) Thomixa Georgii sartori (...) ad podiandum se muro inter scalas lapidum dicte ecclesie et paratineam dicti Thomixe et sibi murum predictum laborare murare et ... ponere et fenestras pro lumine facere et habere ad suum libitum voluntatis (...) quod dictus Thomixa cum suis heredibus possit (...) adherere seu appodiare cum hedifitio lingnaminis muro dicte ecclesie a latere paratinee dicti Thomixe et in muro dicte ecclesie ponere seu metere hedifitium lingnaminis et trabes ad suum libitum voluntatis (...) et si dictus Thomixa voluit ultra altitudinem dicte ecclesie laborare seu laborari facere possit et valeat facere hedifitium lingnaminum non ponendo aliquod hedifitium sive lignum nec lapidem supra copertam seu stillicidium dicte ecclesie nec frangendo coperta ipsius ecclesie seu plancha aliqua dicte coperte (...) (1339.) (AT, LXVI/3, f 20v)

174. (...) comisarii testamenti Dragene uxoris condam Crupxe Çre (...) vendiderunt Iohani Dese [Gracia] (...) unam domum circumcirca muratam condam dicte Dragene positam Tragurii iuxta domum condam Pascali Calunçe, iuxta heredes Marini Primicti et alia latera (...) (1339.) (AT, LXVI/3, f 23v)